
UCHWAŁA NR LVI/285/23 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zarwie.rdzenia sprawozdania finansowego 
oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Poddębickiego za 2022 :rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526; z 2023 r. poz. 572) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803) Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 
Poddębickiego za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1DC4645E-E41B-461A-91A4-01EE3C870CEE. Podpisany Strona l 


